מפרש רש"י בשם המדרש: "לפי מעשים שהוא עושה עכשיו הוא ידון ולא לפי מה שעתי לעשות".

אם כן, מדוע את ישמעאל שעשה צרות רבות כל כך לעם ישראל הקב"ה דן על פי מעשיו כרגע ולא על פי מעשיו בעתיד, ואילו בבן סורר ומורה אומרת לנו התורה "ימות זכאי ואל ימות חייב"?

כדי לבאר את העניין ננסה לעמוד על דיוק הפסוקים.

מחנכים באמונה

זבולון המר

תרצ"ו-תשנ"ח (1936-1998)

עמליה צורן

זבולון המר נולד בחיפה, למד בה בתיכון הדתי "יבנה" ובשנת 1945 הצטרף לבני עקיבא. הוא החל את דרכו החינוכית כמדריך ואחר כך כקומונר בסניף בני עקיבא בראש העין. במשך שנים רבות כיהן כחבר ההנהלה הארצית של בני עקיבא והטביע את חותמו על דרכה של התנועה. בשנת 1969 נבחר זבולון המר לכנסת השביעית.